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60 év. Igen. Már ennyi ide-
je annak, hogy Budapesten és
országszerte 1956 október
23-án fellázadt a magyar nép
az akkor regnáló kormány és
az elnyomó szovjet hatalom
ellen.

Nem tûrték tovább a béklyó
kötelét és leráztak magukról
minden rabigát…még ha csak
egy pillanapra is! A néhány
napig tartó szabadságot aztán
súlyos megtorlás követte. Nem
csoda, hogy százezrek léte vált
bizonytalanná és hagyták el az
országot egy jobb és élhetõ élet
után vágyakozva.

Ma, 2016-ban országszerte megemlékezéseket, koszo-
rúzásokat, este ünnepi koncertet, díszelõadást tartottak
az 56-os forradalom és szabadságharc kitörésének hat-
vanadik évfordulóján. Településünk is nagyobb hangsúlyt
fektetett az ünnepi megemlékezésre és a Kállay Miklós
Általános Iskola ünnepi mûsorát követõen az Önkormány-

„...Meghasadt az égbolt, Mert egy nép
azt mondta: Elég volt.”

Az ünnepi mûsort a 7. osztály tanulói adták elõ

Önkormányzatunk képviseletében Belicza László polgár-
mester úr és Pisákné Páll Ilona címzetes fõjegyzõ asszony

helyezett el koszorút az emlékmûnél

1956-2016

zati megemlékezésre október
23-án (vasárnap) az emlék-
parkban gyûltünk össze, hogy
lerójuk tiszteletünket az 56-os
hõsök elõtt. Papp Zsófia sza-
valatát  követõen Bel icza
László polgármester úr osztot-
ta meg velünk ünnepi gondo-
latait, majd történelmi egyhá-
zaink képviselõi egy-egy imát
mondtak a hõsök tiszteletére. Megemlékezésünket a ko-
szorúzás zárta.

A Kállay Miklós Általános Iskola egész hetes prog-
ramsorozatot szervezett a Forradalom és szabadságharc
60. évfordulójának méltó megünneplésére. Filmvetítés-
sel, elméleti vetélkedõvel; futball és kézilabda mérkõ-
zéssel, puzzle játékkal, tabló- és lyukas zászló készí-
téssel emlékeztek a forradalomra. A gyerekek nagyszü-
leiktõl, a még élõ idõs emberektõl visszaemlékezéseket
gyûjtöttek az akkori eseményekrõl, és megfogalmazták
azt is, hogy mit jelent 1956 a ma gyermekének.  Az
iskolai rendezvények csúcspontja az intézmény torna-
termében megtartott ünnepi mûsor volt. A mûsort össze-
állította és a szereplõket felkészítette Lipcsey Attiláné
tanárnõ.

– psza –
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1997-ben, az akkor hivatalban lévõ polgármester Lipcsei Miklós vetette fel
azt a javaslatot, hogy településünkön rendezzünk egy olyan ünnepséget, amely
a helyi lakosság szórakozását szolgálja. A képviselõ testület támogatta az
elképzelést és a tettek mezejére lépve megrendezésre került az elsõ
Kállósemjéni Falunap.

Azóta eltelt 20 év. Bár sok változás történt a falunap történetében, de a fõ
irányvonalat, a szent misét és az önkormányzati ünnepséget mai napig sikerült
megõrizni. Úgy gondoljuk, hogy ettõl ünnep az ünnep, és ezt a jövõben is
szeretnénk méltó helyen megtartani a falunap programjában.

Az egykori egynapos rendezvény mára már két igen tartalmas napot foglal
magába. Nem volt ez másként idén sem. Pénteken a kispályás futball emlék-
torna mellett már helytörténeti vetélkedõt is szerveztünk, és a színpad sem
maradt üresen, hiszen este 6-tól éjfélig egymást váltották az elõadók.

Szombaton a Kállay-kúria kertjében a kápolna elõtt római katolikus szent
misével vette kezdetét a 2. nap. A misét Horváth János plébános, kerületi
esperes úr celebrálta, az új kenyér megszentelésénél szolgálatot teljesített Sipos
Brigitta református lelkésznõ és Orosz István görögkatolikus parókus, kerületi
esperes úr. A Falu kenyerét idén is a gazdák – Katona Gábor; Kóth Elek és Papp
Elek - búza adományából süttettük, melyet Belicza László polgármester úr
szegett meg. Ezt követõen az Önkormányzati ünnepségen ünnepi beszédet
mondott Dr. Simon Miklós országgyûlési képviselõ és Kozma Péter kormány-
megbízott úr. Bár ebben az évben önkormányzati kitüntetés nem került átadás-
ra, még sem telt el az ünnepség díj átadó nélkül. Dr. Boiskó Sándor háziorvos
részére, Kállósemjén Nagyközség egészségügyi alapellátásában végzett, 20
évi áldozatos és lelkiismeretes munkája elismeréséül a 24/2014. (IV.4.) EMMI
rendelet alapján díszoklevelet adott át településünk polgármestere, ezzel együtt
jogosult a címzetes fõorvosi cím viselésére. A másik kitüntetést, a Lipcsei csa-
lád által alapított „Lipcsei Miklós Díj”-at Hornyák Zsanett gyógytornász kap-
ta, aki a díj szellemiségének megfelelõen elsõgenerációs értelmiségi, kitartá-
sának és szorgalmának köszönhetõen ebben az évben szerzett diplomát a
Debreceni Egyetemen. Önkormányzatunk ezúton is gratulál Zsanettnek az el-
ismeréshez, és munkájához további sok sikert és jó egészséget kívánunk.

A délelõtt folyamán két új programmal bõvítettük a kínálatot. A Közbizton-
sági Központban a Kállósemjénért Egyesület szervezésében több száz helyi
alkotó munkájából készült kiállítás volt megtekinthetõ, míg a Kállay-kúria elé
15 veterán autó gördült be, amelyeket egészen délig bárki megtekinthetett.

A délután a felhõtlen szórakozásé volt, melyet a mazsorettesek felvonulása
nyitott meg. Tûzoltási és erõs emberek bemutatója színesítette a programot, majd
a színpadi produkciók (helyi fellépõk; operett; stand up comedy; rap zenekar,
néptánc) tették teljessé a kínálatot. Egy rövidke filmvetítés keretében visszate-
kintettünk az elmúlt 19 év falunapjaira, amely igazán nosztalgikus hangulatot
teremtett a nézõk körében.  Az est sztárvendége a P.Mobil együttes volt, amely
több száz érdeklõdõt vonzott a környezõ településekrõl is. Az éjfélig tartó ren-
dezvényt utcabállal zártuk, amelyen Miron Roland szolgáltatta a talpalávalót.

Bár tudjuk nagyon jól, hogy minden igyekezetünk ellenére sem sikerült min-
denki kedvére tenni a mûsor összeállítása során, de bízunk benne, hogy azért a
lakosság túlnyomó része megtalálta a kínálatban a számára kedvezõ programot.
A nap eseményeirõl és a hangulatról beszéljenek a rendezvényen készült képek:

XX. Kállósemjéni Falunap

Nem hagyták magukat – Az Emlék-
tornát ismét az Avasújvárosi csapat

nyerte

Az erõs emberek bemutatója nagyon sok
érdeklõdõt vonzott

A helyi alkotók munkáiból a
Kállósemjénért Egyesület szervezett

kiállítást

Ritka pillanat, ahogy éppen indul a
vízsugár

A mazsorett csoportot kísérõ Koncert
fúvós zenekar

Az Önkormányzati ünnepségen részt
vett Dr. Simon Miklós országgyûlési

képviselõ és Kozma Péter Kormánymeg-
bízott úr is
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Leginkább ez jellemzi az elmúlt idõ-
szakot az Önkormányzati fejlesztések
tekintetében.

A tavaszi idõszak pályázati döm-
pingjét kihasználva minden kínálkozó
lehetõséget megragadtunk, hogy a le-
hetõ legtöbb forráshoz jusson települé-
sünk a tervezett infrastrukturális fejlesz-
téseink megvalósítása érdekében. Az
iskola épületében mûködõ önkormány-
zati konyha bõvítésére, felújítására és
a konyhai berendezések cseréjére be-
adott pályázatunk sajnálatos módon
forráshiány miatt elutasításra került.
Viszont számos olyan összetett pályá-
zati projekt került benyújtásra, amely-
nek kedvezõ elbírálásával kapcsolat-
ban bizakodóak vagyunk. Az egyik leg-
fontosabb ilyen projekt a Ficánka Egy-
séges Óvoda és Bölcsõde felújítása és
bõvítése. Pozitív elbírálás esetén a 300
milliós projekt keretében az óvoda
mindkét épülete átépítésre, felújításra
kerülne és sor kerülne az akadálymen-
tesítésre is. A jelenleg is mûködõ cso-
portok mellett egy önálló bölcsõdei
csoport is megkezdhetné mûködését.

Hasonló léptékû felújítást igényel
jelenleg a Kállay Miklós Általános Is-
kola épülete is. Az épület energetikai
korszerûsítésére 147 millió forintos költ-
ségvetéssel benyújtott pályázatunk a
nyolc tantermes épületszárny nyílászá-
róinak cseréjére illetve az épület tel-
jes hõszigetelésére irányul. Az energe-
tikai korszerûsítés nagyban hozzájárul-
na ahhoz, hogy az Önkormányzat köz-
üzemi számla fizetésével kapcsolatos
terhei mérséklõdjenek. Ezt a célt szol-
gálja a napelempark létrehozására be-
nyújtott pályázatunk is. A 100 kW tel-
jesítményû napelempark az önkor-
mányzati tulajdonban lévõ intézmé-
nyek – Polgármesteri Hivatal, iskola,
óvoda, önkormányzati konyha, könyv-
tár, Kállay- kúria épületegyüttese –
energiaellátását szolgálná.

Egy helyi közút burkolatának felújí-
tására az idei évben is volt lehetõség
támogatási igényt benyújtani.
Amennyiben megítélik a kért támoga-

Várakozó állásponton
tást, akkor ebbõl a keretbõl az Ady
Endre út újraaszfaltozását szeretnénk
megvalósítani.

Konzorciumi formában is több pályá-
zat került benyújtásra, amelynek elbí-
rálására szintén várunk. A bel- és kül-
területi kerékpárút Nyírbátor irányába
folytatná a Nagykálló irányából már
megvalósult szakaszt. Ehhez szorosan
kapcsolódik a tervezett kerékpáros pi-
henõ kialakítása, a hozzá tartozó vi-
zes blokkal.  A pihenõ kialakításával
kapcsolatos elõkészítõ munkálatokat
megkezdtük, a volt Ifjúsági Ház
(konditerem) bontási munkálatai folya-
matban vannak.

A nyár végi, õsz eleji idõszak újabb
pályázati lehetõségeket hozott így
újabb projekttervek kerültek beadásra.

A Nemzeti Szabadidõs Egészség
Sportpark Program keretében kérelmet
adtunk be egy darab min. 150 m2 alap-
területû és min. 15 darab sporteszköz-
bõl álló szabadtéri kondipark létesíté-
sére, amely a piac melletti füves terü-
leten kerülne kialakításra.

Kormányrendeletben foglalt kötele-
zettségünk teljesítése érdekében pályá-
zatot nyújtottunk be az Önkormányza-
ti ASP rendszerhez történõ csatlakozá-
si feltételek biztosítására. Az új önkor-
mányzati ügyviteli rendszer infrastruk-

turális feltételeink megteremtésére,
eszközök beszerzésére és szakmai te-
vékenységek megvalósítására 7 millió
forint értékben.

Önkormányzatunk számára az ener-
giatudatosság nemcsak a közüzemi
számlák terhének csökkentése érdeké-
ben fontos. A KEHOP 5.4.1. projekt
keretében benyújtott Energiatudatosan
Kállósemjénben címû projektünk az
energia- és környezettudatos szemlélet-
mód és életvitel kialakítása érdekében
szemléletformálási rendezvények lebo-
nyolítására adna lehetõséget.

A szennyvíztisztító telep bõvítése és
korszerûsítése érdekében elnyert több
mint 300 millió forintból megvalósuló
projekt elõkészületi munkálatai folya-
matosan zajlanak. A beruházással kap-
csolatban lezajlott a közbeszerzési el-
járás, jelenleg a szerzõdéskötés van
elõkészítés alatt a nyertes vállalkozó-
val. A szerzõdés aláírását követõen a
tényleges kivitelezési munkálatok vár-
hatóan a jövõ év elején megkezdõd-
hetnek.

Folyamatosan élünk a kínálkozó le-
hetõségekkel és tudatosan keressük is
azokat, hogy általuk tovább építhessük
és fejleszthessük településünket.

Belicza László
 polgármester

Bontás alatt a konditerem

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK � ÖNKORMÁNYZATI HÍREK � ÖNKORM
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Az elmúlt esõs nyár után várhatóan még csapadékosabb
õsz köszöntött ránk. A lehulló csapadék elvezetése, illetõ-
leg kezelése sokunknak gondot okoz. Sajnos folyamatosan
azt tapasztaljuk, hogy a lakosok az útszéli járdára vagy
közvetlenül az úttestre vezetik az esõvizet, amely tócsák-
ká alakul, téli idõszakban pedig lefagy és mindez balese-
tekhez vezethet.

A csapadékvíz elvezetés részletes szabályairól az orszá-
gos településrendezési és építési követelményekrõl szóló 253/
1997.(XII.20.) Kormányrendelet, közismert nevén az OTÉK
rendelkezik.

Az OTÉK alapján az ingatlan csapadékvíz-elvezetési
rendszerét úgy kell kialakítani, hogy a víz a terepen és az
építményekben, továbbá a szomszédos telkeken és építmé-
nyekben, valamint a közterületen kárt (átázást, kimosást,

Csapadékvíz elvezetés szabályai!

Tájékoztatom Tisztelt Lakosságot, hogy az erdõrõl, az
erdõ védelmérõl szóló törvény értelmében a Külterüle-
ten lévõ fásításokban (fasorokban) tervezett fakiterme-
léseket elõzetesen be kell jelenteni az erdészeti ható-
sághoz, az erre rendszeresített, „Bejelentés fásításban
tervezett fakitermelésrõl” megnevezésû formanyomtat-
ványon.

 A bejelentést a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal
Földmûvelésügyi és Erdõgazdálkodási Fõosztályához (4024.
Debrecen, Kossuth u. 12-14. szám) kell benyújtani.

Felhívom a figyelmet, hogy
– fakitermelés csak az erdészeti hatóság határozata,

vagy erdészeti hatóság által záradékolt bejelentés bir-
tokában, a végrehajtás éveként megjelölt év december
31-ig végezhetõ,

– a hatóság által záradékolt bejelentést a fakiterme-
lési munka során a fakitermelés végrehajtójának magá-
nál kell tartania,

A bejelentéshez szükséges nyomtatvány a polgármes-
teri hivatalban kérhetõ, vagy letölthetõ a www.nebih.
gov.hu weboldalról.

Kállósemjén, 2016. 10. 27.
Pisákné Páll Ilona
Címzetes fõjegyzõ

korróziót, stb.) ne okozzon, és a rendeltetésszerû használa-
tot ne akadályozza.

A telekrõl a csapadékvizet a közterületi nyílt vízelveze-
tõ árokba csak zártszelvényû vezetékben és az utcai járda-
szint alatt szabad kivezetni, Amennyiben a vízelvezetõ árok
a közút tartozéka, úgy abba a környezetébõl  - a telekrõl -
csapadékvíz elvezetése csak az út kezelõjének hozzájáru-
lásával történhet.

A hivatkozott jogszabály egyértelmûen kimondja, hogy a
csapadék megfelelõ elvezetése és kezelése az ingatlantu-
lajdonos feladata és felelõssége.

Kállósemjén, 2016. 10. 27.
Pisákné Páll Ilona
Címzetes fõjegyzõ

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a hulladékról szóló
2012. évi CLXXXV törvény módosításával a hulladékgazdál-
kodási közszolgáltatás 2016 évben átszervezésre került.

Megalakult a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koor-
dináló és Vagyonkezelõ Zrt. (NHKV Zrt.), mely felada-
tául az állami szerepkör gyakorlati végrehajtását kapta,
így a közszolgáltatási (szemétszállítási) díjak beszedé-
sét, és a kintlévõségek kezelését.

2016. III. és IV. negyedéves díjak beszedését díjbe-
szedõ fogja végezni. A III. negyedéves díj beszedése
október 25 –november 25, a IV. negyedéves díj besze-
dése 2017. január 25 – február 25 között történik

Ennek megfelelõen 2016. évben sárga csekket levél-
ben már nem küld az NHKV  Zrt., hanem díjbeszedõ
keresi fel az ingatlantulajdonosokat a településünkön,
és a kiadott számla ellenértékét készpénzben veszi át a
lakosoktól. Kérés esetén a díjbeszedõ megbízólevelé-
vel és személyi igazolványával igazolja magát, és a
befizetéskor átadja az eredeti számlát.

Kállósemjén, 2016. október
Pisákné Páll Ilona
Címzetes fõjegyzõ

Fakitermeléssel
kapcsolatos tájékoztatás

Közszolgáltatási
díjbeszedés változásáról

Hirdetmény Szociális tûzifa támogatás igénylésérõl
Kállósemjén Nagyközség Önkormányzata 2016. évben

is pályázatot nyújtott be, és nyert támogatást szociális tû-
zifa beszerzésére. A Képviselõ-testület november hónap
végén alkotja meg az igénylésrõl szóló rendeletét. A szo-
ciális célú tûzifa igénylést formanyomtatványon kell be-
nyújtani, amely nyomtatvány a Polgármesteri Hivatal 7.
sz. irodájában(szociális iroda) kérhetõ. Az igénylések be-

nyújtásának idõszaka: 2016.december 1. napjától – 2016.
december 20 napjáig tart, és csatolni kell mellé a család-
ban élõk jövedelem-, valamint a gyermek/gyermekek is-
kolalátogatási igazolását.

A Képviselõ-testület 2017. január elején dönt a beadott
igénylésekrõl, majd azt követõen a támogatottak részére
a tûzifa kiszállításra kerül.
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Ki sepri a kéményt?
A lakossági kéményseprést több megyében átvette a ka-

tasztrófavédelem. Ez nem azt jelenti, hogy tûzoltók ellen-
õrzik a kéményeket, a sormunkát változatlanul kéményseprõ
szakemberek végzik. Az újdonság csak az, hogy ahol a
megyei jogú városok nem vállalták a feladatot, ott a ka-
tasztrófavédelem szervezésében valósul meg a kéménysep-
rés.

Mikor jön a kéményseprõ?
A lakossági sormunka nincs összefüggésben a fûtési idõ-

szakkal. A kéményseprõk ütemterv alapján érintik az egyes
települések utcáit. Ez gázüzemû és zárt égésterû tüzelõ- és
fûtõeszközök esetén kétévente, minden egyéb fûtõberende-
zés esetében évente történik meg.

Mennyibe kerül a kéményseprés?
A lakossági sormunka ingyenes. Nem csak ott, ahol a ka-

tasztrófavédelem végzi, hanem mindenhol. A kéményseprõ
15 nappal a sormunka elõtt a postaládába dob egy értesítõt.
Ha a a megadott idõpontban nem találja otthon a kéménytu-
lajdonost, újabb idõpontról hagy értesítést. Ha a sormunkát a
kéményseprõ a második idõpontban sem tudja elvégezni,
akkor a kéménytulajdonosnak 30 napon belül egyeztetnie kell
egy új, közös idõpontot, amikor elvégezhetõ a sormunka. A
harmadik, közösen egyeztetett idõpontban elvégzett munká-
ért már ki kell fizetni a kiszállási díjat (körülbelül 500 forint),
de nem készpénzben, hanem csekken, vagy átutalással. Soha
ne adjon készpénzt a katasztrófavédelem kéményseprõinek!

Mi tartozik bele az ingyenes sormunkába?
A sormunka magában foglalja a kémény és az összekötõ

elem ellenõrzését, tisztítását, a levegõ-utánpótlás ellenõr-
zését és az ezt befolyásoló mûszaki berendezések okozta
hatások vizsgálatát, továbbá az égéstermék paramétereinek
ellenõrzését, illetve ahol elõ van írva, ott a szén-monoxid-
érzékelõ mûködõképességének ellenõrzését is. A sormun-

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK � ÖNKORMÁNYZATI HÍREK � ÖNKORM

A legfontosabb tudnivalók a kéményseprésrõl

kába nem tartozó munkákért, valamint a két sormunka kö-
zött megrendelt kéményellenõrzésért fizetni kell.

Hogyan lehet a szolgáltatást megrendelni?
Van lehetõség arra, hogy valaki kéményseprést rendeljen

a kötelezõ és ingyenes sormunkán túl is. Az ügyfélszolgálat
elérhetõ a 1818-as telefonszámon, azon belül a 9-es, majd
az 1-es menüpontot kell választani. Hétfõnként 8.00-20.00-
óráig, a többi hétköznapon pedig 8.00-14.00-óráig érhetõ
el. További információkat talál a kemenysepres.katasztrofa-
vedelem.hu weboldalon.

Kint járt a kéményseprõ, de nem tisztította ki a kéményt
Elõfordulhat, hogy a kémény állapota nem indokol tisztí-

tást, olyan viszont nem történhet meg, hogy a kéményseprõ
semmilyen mérést nem végez a kémény ellenõrzése során.
Ha valaki ilyet tapasztalna, kérjük, jelezze ezt ügyfélszol-
gálatunkon. Ugyancsak jelezzék, ha a kéményseprõ kész-
pénzt fogad el.

 Az októberi népszavazás kállósemjéni összesített eredménye:
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Ezúton szeretnénk felhívni a település lakosságának a figyel-
mét, hogy az elkövetkezendõ idõszakban Kállósemjén közigaz-
gatási területén fokozott közúti ellenõrzést tart a rendõrség.

Az ellenõrzés elsõdleges célpontjai a gyalogosok és a ke-
rékpárral közlekedõk, ezért kérjük a Tisztelt Lakosságot, hogy
a jövõbeni kellemetlenségek, esetleges büntetések elkerülé-
se érdekében vizsgálják át jármûveiket, pótolják a hiányzó

Fokozott közúti ellenõrzés településünkön is
felszereléseket, ellenõrizzék azok világító be-
rendezéseit (lámpákat), és szerezzenek be lát-
hatósági mellényt is!

Az óra átállítás, és a téli idõszak miatt egyéb-
ként is hamarabb sötétedik, így mindannyiunk
érdeke, hogy láthatóvá tegyük magunkat az
autósok számára!
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Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal
Nagykállói Kormányablak

Cím: 4320 Nagykálló, Kállai Kettõs tér 1.
E-mail: nagykallo.kormanyablak@szabolcs.gov.hu
Információ, idõpontfoglalás: 42/795-114

Ügytípusok:
Egyéni vállalkozói igazolvány
Mozgáskorlátozottak parkolási igazolványa
Ügyfélkapu regisztráció
Jármûigazgatás
Népesség nyilvántartás
Lakcím-igazolvány
Lakcímváltozás bejelentése
Személyazonosító igazolvány
Útlevél
Vezetõi engedély

Ügyfélfogadás:
hétfõ: 7.00-17.00
kedd: 8.00-16.00
szerda: 8.00-16.00
csütörtök: 8.00-18.00
péntek: 8.00-16.00

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal
Nagykállói Járási Hivatal

Cím: 4320 Nagykálló, Kállai Kettõs tér 1.
Tel: (42) 795-114
Fax: (42) 795-072
E-mail: nagykallo@szabolcs.gov.hu

Ügyfélfogadás:
hétfõ: 8:00-12:00;   12:30-16:00
kedd: 8:00-12:00;   12:30-16:00
szerda: 8:00-12:00;   12:30-16:00
csütörtök: 8:00-12:00;   12:30-16:00
péntek: 8:00-12:00

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal
Nagykállói Járási Hivatal Hatósági és

Gyámügyi Osztály

Cím: 4320 Nagykálló, Kállai Kettõs tér 1.
Tel: (42) 795-114
Fax: (42) 795-072
E-mail: nagykallo@szabolcs.gov.hu

Ügyfélfogadás:
hétfõ: 8.00-12.00;    12.30-16.00
kedd: 8.00-12.00;    12.30-16.00
Szerda: 8.00-12.00;    12.30-16:00
csütörtök: 8.00-12.00;    12.30-16:00
péntek: 8.00-12.00

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK � ÖNKORMÁNYZATI HÍREK � ÖNKORM

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal
Nagykállói Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály

(Munkaügyi Központ)

Cím: 4320 Nagykálló, Bátori út 36.
Tel: (42) 563-540
Fax: (42) 563-543
E-mail: szabolcsmmknagykallo@lab.hu

Ügyfélfogadás:
hétfõ: 8.00-12.00;    13.00-15.00
kedd: 8.00-12.00
szerda: 8.00-12.00;    13.00-15.00
csütörtök: 8.00-12.00;    13.00-15.00
péntek: szünetel

Nyíregyházi Járási Hivatal
Földhivatali Osztály

Cím: 4400 Nyíregyháza, Báthory u. 13.
Telefon: (42) 523-200
Fax: (42) 414-139
E-mail: nyiregyhaza@szabolcs.gov.hu

Ügyfélfogadás:
 

     

Sorszámkiadás az ügyfélfogadási idô vége  elôtt 30 perccel
befejezôdik.

Nagykállói Rendõrõrs

Cím:  4320 Nagykálló, Debreceni út 29.
Telefon:  (42) 263-156
Fax:  (42) 263-156
Mobil: 06-20-620-5026

Ügyfélfogadási rendek
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Az Orfeusz Kegyeleti Szolgáltató Kft., mint a
kállósemjéni köztemetô üzemeltetôje, ezúton

tájékoztatja a temetôlátogatókat, hogy az

1992. január 1. elôtt betemetett sírhelyek
megváltási ideje

2016. december 31-én lejár.

A sírhelyek újraváltását a rendelkezésre jogosultak
Papp Mihály temetôgondnoknál tehetik meg.

Tel.: 06-30/501-4550

Rendelkezésre jogosultak: a sírban nyugvó utoljá-
ra elhelyezett elhunyt temettetôje, illetve törvényes

örököse.

Az újraváltáshoz szíveskedjenek magukkal hozni
személyi igazolványukat és lakcímkártyájukat,
valamint adategyeztetés miatt a sírban nyugvó

személyek adatait (név, születési név, születés és
elhalálozás éve).

Sírhelydíjak:

Egyszemélyes sírhelydíj 25 évre: 9 145 Ft
Kétszemélyes sírhelydíj 25 évre 18 290 Ft
Gyermeksírhely díja: 2 795 Ft

Fenti árak tartalmazzák az ÁFÁ-t.

(Kállósemjén Nagyközség Képviselô-testülete 13/
2011. (X. 27.) határozata alapján)

Az újra nem váltott sírhelyek értékesítésre
kerülhetnek.

Kegyeleti Szolgáltató Kft.
üzemeltetô

Felhívás

A budapesti kiállítás lelkes résztvevõi

Dr. Hoffmann Imre közfoglalkoztatásért és vízügyért
felelõs helyettes államtitkár is megtekintette a

munkáinkat

Tevékeny napokat tudnak maguk mögött azok a közfog-
lalkoztatottak, akik a helyi sajátosságra épülõ programban
tevékenykednek, ugyan is egymást követõen két kiállításra
is meghívást kaptak. Elõször szeptember 15-én, Nyíregyhá-

zán az elsõ alkalommal megrendezésre kerülõ megyei Köz-
foglalkoztatási Kiállításon vettek részt, s egy hétre rá már
Budapestre utaztunk, a II. Országos Közfoglalkoztatási Ki-
állításra, amely szeptember 22-23. napjain került megren-
dezésre a tavalyi évhez hasonlóan a Vajdahunyad Várában.

Mindkét alkalommal a helyi sajátosságokra épülõ prog-
rammal képviseltük Kállósemjént, ahol a natúr fa terméke-
ink, és a kézmûves termékeink kerültek bemutatásra. A na-
túr fa termékek között a kreatív hobbi technikához felhasz-
nálható különbözõ méretû és formájú fa dobozok, konyhai
használati tárgyak szerepelnek. A kézmûves termékeink
között dekupázs technikával díszített ajándéktárgyak, varrt
termékek, kerámiák szerepelnek.

A kiállítások alkalmával mindkét helyszínen kézmûves
foglalkozást is tartottunk, ahol a látogatók megismerked-
hettek a dekupázs technika alapjaival, melyet a közfoglal-
koztatottak oktattak a látogatók nagy örömére.

Dudás Viktória

Közfoglalkoztatási Kiállítás
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Maradandó emlékünk az elsõáldozás. Nemrég 12 gyer-
mek járult a székelyföldi oltárhoz. Az elsõáldozási ígérete-
ket betartjuk? Segítünk betartani?

Lassan bezárul az Irgalmasság évének szent kapuja. Több
helyen is átmentünk rajta Máriapócs, Debrecen, Nyíregyhá-
za, Szatmár, Nagykároly, Csíksomlyó, Szentkút. Irgalma-
sabbak lettünk?

A november végi bezárás ne jelentse a lelkület feledését.
Ez volt a témája a napkori egyházmegyei Karitász-napnak
is, ahol a” Kállay Helén” helyi csoport tagjai is díszokleve-
let kaptak. Püspökeink is eljöttek, a kiérdemesült és az alig
1 éve beiktatott erre a találkozóra.

A ballagáson Tálas András vehette át a Felföldi-díjat. Nyol-
cadikosok! Lesz a ti ballagásotokon is Felföldi-díj.

A hetedik és nyolcadik osztály bérmálkozni fog május-
ban. Komolyabb készületet érdemel egy ilyen esemény.

Egyházi vezetõink megáldották a Kúria-programhoz tartozó
épületeket, tereket. Már ott volt a Kállay Kristóf emlékzarán-
doklat Rómából a halál 10. és a születés 100. évfordulóján. A
templom és a Kúria volt a helyszíne papszentelésünk 39.évfor-
dulójának. Jövõre Vecsésen találkozunk a negyvenediken.

A fiatalok a harangodi gyereknap, nyári tábor vidám órá-
ira emlékezhetnek, ami ingyenes volt a résztvevõknek.

Jártunk Szatmár, Koltó, Kapnikbánya és Dióshalom,
Fûzérradvány, Csíksomlyó és Szentkút szent és a múltunkat
õrzõ falai között, most pedig a pár hete leégett Atyha temp-
lomára gyûjtünk, hogy az ottani idõs székelyek a templom-
ban és ne a ravatalozóban imádkozzanak. A szép õsz nap-
jaiban emlékezünk a templombúcsúra, szeretetvendégségek-
re, a szilágysomlyóiak látogatására, Kuglis Gábor atya fe-
ledhetetlen tanítására. Örülünk, hogy adhattunk.

Gondnokunk díszes pápai áldást is kapott 70. születésnapjá-

Hétköznapok, ünnepnapok. Kérdések.

A nagy mesemondó Köllõ István – közismert nevén Hazug
Pista – sírját is felkeresték

Remélem nagyon sok ember
magára ismer a fotóról és
sikerült mindenki arcára

mosolyt csalni, látva akkori
önmagát.

Anno…… rovatunkban most egy 1973-
ban készült osztályképet adunk köz-
re, amelyen a 3. osztályos gyerekek
láthatók. A fotó az általános iskola ud-
varán készült és 35 apróság veszi kö-
rül Dóka Istvánné tanítónõt. Bár a „név-
sor” most sem teljes, hiszen az évek
múlásával nem csak a fényképek, ha-
nem az emlékek is megfakulnak, ettõl
függetlenül bízunk benne, hogy min-
denkinek nagyörömet okoz ez a kép.

Guggolnak (balról): Kiss György; Gyurecska Miklós; Blazsán Attila; Bécsi Imre
Ülnek: Széplaki István; Kozma Ildikó; Nagy Erzsébet (Erdei Józsefné)Dóka

Istvánné; n.n.; n.n.; Rézmûves Erzsébet (Rézmûves Józsefné)
Állnak (3. sor): Czimbalinecz Ferenc; Csákányos Miklós; Páll Mária (Markot

Sándorné); Bokri Erzsébet; B. Páll Katalin; Sztupák Mária (Blazsán Jánosné); Sza-
bó Erzsébet (Bákonyi Jánosné); Séra József; Czirják Veronika

Állnak (4. sor): Tóth Enikõ; n.n.; Kosztonyák Erzsébet (Molnár Károlyné); Luk-
ács Anikó; n.n.; Molnár Éva; Nyisztor Erzsébet; Jakab Erzsébet

Állnak (5. sor): Hollósi István; Demeter György; Dobó György; Janóczki György;
n.n.; Stoppen Attila; Páll Péter; Molnár István

„Anno...”

ra. Elek testvérünk Szentkúton adott hálát és kért magának és
családjának egészséget és békességet. A Kállay-kápolnában
volt   keresztelõ és ezüstlakodalmas hálaadás. Hála dr. Kállay
Miklós 70 évéért. A Cantemus és vendégeinek,a japán kórus-
nak nagy hallgatósága volt. Egy japán felirattal köszöntöttük
õket:Uram,tégy békéd eszközévé./Japán írással./ A falunapon
Tamaskovits László hirdette emlékezetesen az igét. Községünk
adta õt. A számos szeretetben faló találkozásból kiemelkedik
a 60 fõs geszterédi gyalogos zarándoksereg látogatása, akiket
szintén a Karitászcsoport tagjai láttak vendégül. Van mire em-
lékezni a visszatekintésben. Emlékezünk? A nagy mesélõt,
Köllõ /Hazug/ Pista bácsit Vízkeresztkor temették Gyergyóban.
Pár napja voltunk a sírjánál. Õstehetség volt,ahogy Balázs
József festõmûvész mondta. Az Õ szavaival kívánok szép
õszi napokat:”Essen, havazzon,csak rossz idõ ne legyen!”

Horváth János rk. kerületi esperes
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Bár még nincs vége a polgári évnek még is jó visszate-
kinteni a magunk mögött hagyott eseményekben gazdag
idõszakra.

– Pünkösd másodnapja a Máriapócsi esperesi kerület lel-
ki napja, amelyen egyházközségünk is elzarándokolt
Máriapócsra, hogy együtt adjunk hálát a kerület papjaival
és híveivel.

– Az iskolai év befejezése után július elsõ napjaiban 4-5-
6-7 nyári hittanos tábort szerveztünk. Közel 30 gyermek vett
részt a színes programokon. Drótszamárral (kerékpárral) za-

rándokoltunk Máriapócsra. Nyírbátor nevezetességeivel is-
merkedtünk, kézmûves foglalkozásokkal, filmvetítéssel, já-
tékkal töltöttük a pihenésre szánt idõt.

– Augusztus 14-én Nagyboldogasszony ünnepén hagyomá-
nyainknak megfelelõen gyalogos zarándoklattal indultunk
Máriapócsra. Bízunk benne, hogy ezt a szép hagyományt meg-
tartva jövõre még többen csatlakoznak hozzánk a gépkocsik
kényelmét a zarándoklat imádságos örömére váltják.

– Augusztus 21-én tartottuk meg templombúcsúi ünne-
pünket. Templombúcsúi hálaadó ünnepünkön a település

Életképek a Görögkatolikus Egyházközség életébõl

Templombúcsúnkon részt vettek a környezõ települések
papjai is

Harmadik éve már, hogy az adventi gyer-
tyagyújtásokhoz kapcsolódóan, lelkigyakor-
latos esték segítenek minket felkészülni az
ünnepekre. Ebben az évben az elsõ alka-
lom november 26-án (szombaton) lesz a
római katolikus templomban, majd ezt kö-
vetõen felváltva: december 3-án a
görögkatolikus, 10-én a római katolikus,
majd 17-én ismét a görögkatolikus temp-
lomban lesz lehetõségünk a szent gyónást
elvégezni, és lelkileg ráhangolódni az ün-
nepekre. A lelkigyakorlatos esték minden
alkalommal – a gyertyagyújtást megelõzõ-
en – 16 órakor kezdõdnek.

Adventi gyertyagyújtás
és lelkigyakorlatos esték

testvér egyházai és lelkészeik is együtt imádkoztak velünk.
Különösen szép kezdeményezést indítottunk el amikor is
meghívva a szomszédos települések egyházközségeit, Mária-
pócsról, Pócspetribõl, Kislétáról közel 100 ember gyalogo-
san, Nagykállóból pedig kerékpárral zarándokolva kapcso-
lódtak be ünneplésünkbe.

– Szeptember 1-én nem csak az iskola udvara népesült
be gyereksereggel, hanem a hagyományoknak megfelelõen
a templomok is. Hálát adtunk és kértük a Szentlélek Úristen
segítségét gyermekekre, pedagógusokra és a szülõkre az új
tanév kezdetén.

– Szeptember 17-én másik Nemzeti Kegyhelyünk a
Mátraverebélyi Szentkúti görögkatolikus búcsún együtt imád-
koztunk a szórvány egyházközségek papjaival és híveivel.
Keresztes Szilárd püspök atya vezette a liturgiát és mondta
el élményeit a 25 évvel ezelõtti, azóta már szentként tisz-
telet II. János Pál pápa máriapócsi látogatásáról. A zord idõ
ellenére különösen szép lelki élménnyel tértünk haza.

– Ebben az esztendõben 2 pályázatot benyújtottunk be.
Régi vágyunk megvalósulását reméljük a templom külsõre
benyújtott pályázattól.  A közel 55 millió forint költségveté-
sû pályázat keretében szeretnénk a templom teljes külsõ
felújítását elvégezni. A toronysisak cseréjét, a teljes tetõ-
szerkezet, külsõ nyílászárók és a falak homlokzatának hely-
reállítását tartalmazza a pályázat. Imádkozva reményke-
dünk a pályázat sikeres elbírálásában.

– Merünk nagyot álmodni és próbáljuk a település fekvé-
sébõl származó elõnyöket kihasználni. Ezért nyújtottunk be
pályázatot zarándokszállás kialakítására. A közösségi ház
bõvítésével 30 fõ befogadására alkalmas zarándokszállást
és annak teljes felszerelését szeretnénk a benyújtott pályá-
zatból megvalósítani.

Közösségünk ünnepi eseményeibõl próbáltam egy csokrot
készíteni és így utólag mindenkinek átnyújtani.  Aztán eszembe
jutottak Hans-Georg Gadamer szavai: „Az ünneplés csak annak
jelent valamit, aki részt vesz benne.” Bízom benne, hogy a jövõ
örömeiben és ünnepeiben sokan fognak részt venni és közös-
ségünk lelki és kulturális eseményeibe bekapcsolódni.

Orosz István parókus
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Egyesületünkben is kezdetét vette az új tanév. Bár fog-
lalkozásaink a nyári szünetben sem álltak le, de az új tan-
év kezdetével mi is aktualizáltuk a foglakozásokat, elvé-
geztük a diákok beiratkozását, a foglalkozások idõpontjai-
nak meghatározását.

Mûhelyeink iskola után 16 órától és egész szombaton
mûködnek. Továbbra is nagy népszerûségnek örvend a táb-
lajáték és a lego robot. Az idén sok elsõst is üdvözölhetünk
körünkben, ami nagy öröm számunkra az utánpótlás neve-
lésben.

Nemzetközi kapcsolataink egyre bõvülnek. Ennek köszön-
hetõen diákjaink számos nemzetközi versenyen fordulhat-
nak meg és mérhetik össze tudásukat másokkal.

A legutóbbi tudósításunk óta nyári táborokat szerveztünk
a település diákjainak. lego robot tábort tartottunk csak csa-
joknak, és anyagi támogatást nyújtottunk a fiúk balatoni
lego robot táborban való részvételéhez. Július 30 és augusz-
tus 9 között Dáma Európa Bajnokságon vettünk részt
Fehéroroszországban 10 diákkal. A legeredményesebb játé-
kosok Vécsei Anna és Orosz Réka Ildikó voltak.

Az EB-rõl hazatérve kezdetét vette a felkészülés a Dáma
VB-re, ami Törökországban, Izmirben kerül megrendezésre
Október 28 és november 6 között, ahol 11 diák képviseli
majd hazánkat.

A versenyre való felkészülés segítésére 2016. október 7-9
között Ukrajnában vettünk részt egy barátságos mérkõzé-
sen 12 diákkal, ahol Orosz Réka 2. helyezést ért el és Vécsei
Anna 4. lett a nagyok között.

Az ukrán fél szeretne velünk hosszú távú együttmûködést
létrehozni. Az együttmûködési megállapodást már aláírtuk.

Polgármester úr támogatásával nagy erõkkel dolgozunk

Egyesületi élet

Lipkovics Fanni is részt vett a Fehéroroszországi Dáma
Európabajnokságon

Vajon ma milyen lego-robot születik az ügyes
kezek alatt

Dámaversenyen voltunk Ukrajnában  október elsõ hétvé-
géjén

azon, hogy a 2017-es Dáma Európa Bajnokság rendezési
jogát elnyerhessük.

A lego robot oktatásban mentort kaptunk a debreceni NI
cégtõl, aki nem csak anyagilag támogatja munkánkat, de
szakmai segítséget is nyújt számunkra.

Az Emmi pályázatának köszönhetõen tovább folytatódik
a lego robot oktatás és ismét újabb eszközökkel gyarapod-
tunk (lego pályák, szenzorok, 2 új laptop, stb.)

A Magyar Tehetségsegítõ Szervezetek Szövetsége 2016.
október 2-án átnyújtotta részünkre az Európai Tehetségpont
elismerõ oklevelet.

Reméljük, hogy munkánkat sikeresen tudjuk továbbfoly-
tatni a település diákjainak tehetséggondozása érdekében
és a szülõk legnagyobb megelégedésére. Köszönjük a sok-
sok támogatást, amit a település önkormányzatától , közin-
tézményeitõl és a szülõktõl is kapunk.
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Heti egy alkalommal jövünk össze, igyekszünk haszno-
san eltölteni az idõt. Minden évszakban találunk elfoglalt-
ságot. A téli hónapokban szövünk, horgolunk, fõzünk is köz-
ben régi hagyományos ételeket, felidézve gyermekkorunk
ízeit.

Idõnként a szomszédos Törpicur Gyermekházba is elme-
gyünk fõzõ bemutatásra (cinkefõzés, fánksütés). Nagyon jó
az együttmûködés, rendezvényeiket is látogatjuk. A kézi-
munkákból, amit készítünk a húsvéti és karácsonyi ünne-
pek elõtt kiállítást rendezünk. Az iskolás gyerekeknek be-
mutatót tartunk tojásfestésbõl és sárgatúró készítésbõl, amit

meg is kóstolhatnak.
Az idén a gyermeknapra saját fõzésû baracklekvárt ad-

tunk a palacsintához. Sajnáljuk, hogy nem lehettünk ott
ugyanis egybeesett az Országos Nyugdíjas Ki-Mit-Tud kö-
zépdöntõjével melyet Harkányban tartottak. Negyedik éve,
hogy benevezünk a Ki-Mit-Tud-ra hol mindig sikeresen sze-
repelünk. Közben meglátogattuk Pécs nevezetességeit és
Szigetvárt.

Júliusban a már hagyománnyá vált Szépkorúak Találko-
zóját „Anna Bált” rendeztünk ahol a járás nyugdíjas klubjai
is részt vettek.  Aztán kezdetét vette a Falunapra való ké-
szülõdés. Három napon át fõztük a szilvalekvárt. Falunapon
kiállítást rendeztünk az általunk készített tárgyakból, és
bográcsban fõztünk.

Szeptemberben indult Nyíregyházán „Szépkorúak Aka-
démiája” címmel egy elõadássorozat, melyen egy alkalom-
mal már jártunk és a továbbiakban is szeretnénk.

Megtartjuk a névnapokat – öt személyét egyszerre – ahol
az ünnepeltek készítik a finomabbnál finomabb ételeket.

Nagyon sikeres a népdalkörünk, rendszeresen tartjuk a
próbákat, melyet Lipcsei Imre Andrásné vezet nagy oda-
adással – lelkiismeretességgel sikeresen. Neki ezúton is
köszönjük áldozatos munkáját. Több ezüst és arany oklevél-
lel dicsekedhetünk. A szomszédos településeken is rendsze-
ren fellépnek a kórus tagjai. Utoljára a közelmúltban a Járá-
si Nyugdíjas Találkozón Nagykállóban, ahol nagy dicséret-

Arany Alkony Nyugdíjas Klub Egyesület
ben, elismerésben részesültünk, akárcsak Magyar Jánosné,
aki nagyon szép versmondással járult hozzá a sikerhez.

Az eredményes mûködésünkhöz nagyban hozzájárultak
támogatóink, akiknek ezúton is köszönjük segítségüket:

Szabolcs Takarékszövetkezet
Kállósemjén Nagyközség Önkormányzata és Polgármes-

tere Belicza László
Harsányi Ferenc alpolgármester úr
Dr. Simon Miklós országgyûlési képviselõ
Seszták Oszkár a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Köz-

gyûlés elnöke
Bokriné Polyák Krisztina
Vadásztársaság - Teremi Mihály
Privát Üzletház
Borsi Andrásné
Haraszti Péter

Szeretnénk továbbra is ilyen lendülettel és aktivitással
azon dolgozni, hogy községünk hagyományait megõrizzük,
a tapasztalatokat és értékeket átadjuk a fiataloknak, meg-
jelenésünkkel és szereplésünkkel településünk hírnevét öreg-
bítsük.

Kocsis Jánosné

Készül a messze földön híres nyugdíjas klub lekvárja
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Szeptember elsején újra megszólalt az elsõ csengõ. 223
tanulóval kezdtük meg az iskolai tanévet. 28 kis elsõs diák
már izgatottan várta, hogy iskolapadba ülhessen.

Az angol nyelv oktatása heti 2-3 órában zajlik alsó tago-
zaton. A mûvészeti oktatás heti egy alkalommal mûködik.
Mindennapos testneveléssel fejlesztjük a gyerekek állóké-
pességét, növeljük erõnlétüket, erõsítjük szervezetüket kö-
lyökatlétikával színesítve minden évfolyamon. Úszásokta-
tás ebben a tanévben  a 4. és a 6. évfolyamon valósul meg
18-18 órában a tanítási év során.

Szeptember 19-én Nyíregyházán egy fantasztikus napot
töltött el a 7.a osztály 10 tanulója „Sport legyen a tiéd!”
címû program keretében.

Szeptember 23-án sportnapot tartottunk verébavatóval
egybekötve, ahol már az elsõs tanulók is megmérettethet-
ték magukat a különbözõ akadálypályákon. Az Önkormány-

zat szervezésében, az Európai Mobilitási Hét alkalmából
megismerhettünk és kipróbálhattunk különbözõ sportokat,
pl.kangoo, mediball, lézer lövészet. Ezúton szeretnénk meg-
köszönni ezt a lehetõséget, mellyel igazán színesebbé és
élvezetesebbé vált aznapi programunk.

A hónap 3. hetében tartottuk az idei tanév elsõ szülõi
értekezleteit, ahol tájékoztattuk a szülõket az éves prog-
ramjainkról, feladatainkról.

A nyolcadikos diákjaink készülnek a továbbtanulásra,
ellátogatnak a középiskolák által meghirdetett nyílt tanítási
napokra.

Ennek a tanévnek is a legfontosabb célkitûzése a minél
jobb tanulmányi eredmény elérése.

Szeptemberben tanulmányi kiránduláson vettek részt a
6.a osztályos tanulók, akik Egerbe látogattak el.

Október 6-án megemlékezést tartottunk az Aradi vérta-
núkról az 5.a osztályos tanulók közremûködésével.

Október 10-én tartottuk az õszi ízek vásárát, melyen na-
gyon sok finom süteményt kóstolhattunk meg. Köszönetet
mondunk minden kedves szülõnek, akik munkájukkal segí-
tették, hogy ez a kiállítás megvalósulhasson.

Október 2. és 3. hetében: ’56-os emlékhetet tartottunk az
1956-os forradalom és szabadságharc 60. évfordulója alkal-
mából. Minden évfolyam részt vett, a tanulók különbözõ
feladatokat teljesítettek. Pl.: Így éltük meg ’56-ot – vissza-
emlékezések gyûjtése, ’56 gyermekszemmel, rajzverseny,
tabló készítése az 1956-os ausztráliai Melbourne-ben és svéd-
országi Stockholmban  megrendezett nyári olimpiáról, lyu-
kas zászló készítése, sportvetélkedõ, 1956 méter futás,1956-
os foci és kézilabda mérkõzés, „Ki tud többet ’56-ról ? „
elméleti vetélkedõ.

Október 15-én Budapestre utaztak a 3.,4.,5.,6.,7.,8.évfo-
lyamos tanulók.

Projekt nap keretében kihasználtuk a kedvezményes
utazási lehetõséget és ellátogattunk a Magyar Természet-
tudományi Múzeumba, valamint nagy sétát tettünk és meg-
pihentünk a Margitszigeten. Mindenki nagyon jól érezte
magát.

Október 21-én ünnepséget rendeztünk iskolánkban az ’56-
os forradalom és szabadságharc emlékére. Színvonalas mû-
sort láthattunk a 7.a osztályos tanulók elõadásában, akiket
Lipcsey Attiláné tanárnõ készített fel.

Mi várható:
Házi versenyek és egyéb versenyek folyamatosan novem-

berben és decemberben.
November végén tartjuk a nyílt tanítási napokat.
December 2-án látogat el hozzánk a Mikulás.
December 21-én lesz a karácsonyi ünnepségünk, ezt kö-

vetõen kezdõdik a téli szünet.
Csurpek Melinda

A Bringasulinak nagy volt a népszerûsége ebben az
évben is

Sportnapon a kangoot is kipróbálhatták a gyerekek
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Az Országos Könyvtári
Napok elõtt, szeptember 30-án,

Benedek Elek, a nagy népmesegyûjtõ szü-
letésnapján ünnepeljük a magyar népmese napját. Már ha-
gyomány, hogy ezen a napon valamilyen rendezvénnyel
kedveskedünk a gyerekeknek. Az idén a Katica bábszínház
Ugri-bugri királykisasszony címû bábelõadását nézhették
meg az óvodások és a kisiskolások.

Az Országos Könyvtári napok programsorozata
már 11. alkalommal került megrendezésre októ-
ber elején.

 Az idei év szlogenje: „ A nagy könyvtá-
ri beavatás!”

Az eseményeket a Nemzeti Kulturális
Alap támogatásával az Informatikai és
Könyvtári Szövetség szervezi. A csatla-
kozó könyvtárak különbözõ rendezvé-
nyekkel népszerûsítik szolgáltatásaikat
országszerte. 2016-ban már 1757 település
2018 könyvtára csatlakozott a programhoz,
ami közel 7 ezer rendezvényt jelent.

Az Országos Könyvtári Napokon azt szeret-
nénk megmutatni, hogy milyen sokféle tanulási, tá-
jékozódási, kulturális, szociális lehetõség rejlik a könyvtári
találkozásokban.

Október 7-én délelõtt ellátogattak hozzánk a „Törpicur”
Gyerekház tagjai. Rózsa Zoltán zenetanár közremûködésé-
vel megzenésített mondókákat, gyermekdalokat hallgattak
és tanulhattak. A gitár hangja láthatóan megnyugtatta a
babákat, némelyik el is szenderedett a kellemes dallamok-
ra. Az anyukáknak mesés, mondókás, valamint neveléssel
kapcsolatos könyveket ajánlottunk, és megismerkedhettek
könyvtárunk szolgáltatásaival is.

Ebben az évben már nyolcadik alkalommal hirdettük meg
a nyári olvasópályázatot. Fõ célunk, hogy a gyerekek nyá-
ron is olvassanak és megszeressék az olvasást. Nagy örö-
münkre a gazdag nyári programok mellett is 46 gyerek vett
részt a pályázaton. Közel 200 olvasmányt (mese, regény,
ismeretterjesztõ könyv) számoltunk össze. Évfolyamonként
5-12 gyerek olvasott, ez átlagosan 4 olvasmányt jelent gye-
rekenként.

Október 7-én délután került sor az idei eredményhirde-
tésre. Évfolyamonként értékeltük a gyerekek teljesítményét,
s ez alapján jutalmaztuk õket. Minden résztvevõ könyvju-
talomban, s apró ajándékokban részesült, amit Belicza László
polgármester úr és Pisákné Páll Ilona címzetes fõjegyzõ adott
át. Az eredményhirdetésre meghívtuk a szülõket, a nagy-
szülõket, és a pedagógusokat is, akik nagyban hozzájárul-
tak a pályázat sikeréhez. Munkájukat ezúton is köszönjük!

A jutalomkönyvek beszerzéséhez a megyei könyvtártól
50 ezer Ft támogatást kaptunk, a további összeget az önkor-
mányzat saját költségvetésébõl biztosította.

Az eredményhirdetés után egy kis üdítõvel és rágcsálni-
valóval vendégeltük meg a résztvevõket.

Végül szeretnénk megosztani a pályázaton résztvevõk
névsorát:

Az Országos Könyvtári Napok esemé-
nyei a Dr. Erdész Sándor Könyvtárban

 1. évf.: Tasnádi Valéria
 2. évf.: 1. Andicsku Bence

2. Tóth Tamás
3. Bukta Réka
valamint Kabai Gréta és Belme Ibolya

 3. évf.: 1.Teremi Bálint
2. Egri Marcell
3. Lakatos Martin és Mészáros Ervin
valamint Gulyás Kornél, Borsi Szabolcs, Boiskó
Dávid,Bíró Benjamin és Domokos Eszter

4. évf.: 1. Ekmann Csaba
2. Tálas Fruzsina
3. Kész Hajnalka
valamint Koczka Zoltán, Sinka
Róbert, Zelenyák Bence, Rádai
Kornélia, Szegfü Zsazsa Berill,
Meszesán Kitti Tímea, Gyõri Tamás,
Bakró Kevin és Meszesán
Katalin Lívia

 5. évf.: 1. Kántor Babett
2. Molnár József
3. Papp András

6. évf.: 1. Csordás Flóra
2. Gulyás Patrik
3. Varga attila
valamint Belme Mariann és Papp Gréta

7. évf.: 1. Bokri Mirella
2. Papp Marcell
3. Somos Eszter
valamint Somos Zsófia, Tóth Roxána, Rádai Lili-
ána, Szabó Anikó és Kovács Dominika

 8. évf.: 1. Bodnár Bence
2. Lipcsei Szabolcs

Bízunk benne, hogy a gyerekek legalább annyira élvez-
ték az olvasást és a feladatlapok kitöltését, mint a könyvtár
munkatársai, akiknek munkáját ezúton is megköszönjük.

Blazsán Péterné

Az Õszi Könyvtári Napok keretein belül volt a nyári
olvasópályázat eredményhirdetése is
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„Az európai autómentes nap egy 1998 óta minden évben
szeptember 22-én megtartott – a társadalom környezettuda-
tosságát erõsíteni hivatott – rendezvénysorozat, amely fel
kívánja hívni a városlakók és a városvezetés figyelmét

– a megnövekedett autóforgalom okozta környezeti, bal-
eseti és városképi problémákra,

– a közlekedési mód felelõsségteljes megválasztására,
– a fenntartható, környezet- és emberbarát városi közle-

kedés elõnyeire,
– a közösségi, a kerékpáros és a gyalogos közlekedés fej-

lesztésének szükségességére.
Az európai autómentes naphoz szorosan kapcsolódik az

európai mobilitási hét rendezvénysorozata, amelyet 2002
óta minden évben szeptember 16. és 22. között rendeznek
meg. A rendezvény egyik hosszú távú célkitûzése az, hogy

rávegye a rendszerint autóval munkába, iskolába vagy ki-
kapcsolódni járó polgárokat, hogy az utazáshoz fenntartha-
tó alternatív közlekedési módokat vegyenek igénybe. Ilyen
módon hozzá kíván járulni a polgárok egészségének és élet-
minõségének javításához.” (forrás: Vikipedia)

Önkormányzatunk ebben az évben az Európai Karta alá-
írásával ismét csatlakozott a kampányhoz és színes progra-
mokat szerveztünk az autómentes napra. Elsõsorban az álta-
lános iskolásokat céloztuk meg, hiszen õk a leg fogékonyab-
bak a fenntartható alternatív közlekedési módok iránt. Saj-
nos a középkorúak beidegzõdött rossz szokásait már nem,
vagy csak nagyon nehezen tudjuk megváltoztatni, így cél-
szerûnek láttuk, hogy a gyerekek körében népszerûsítsük az
autómentes közlekedés fontosságát. A program keretében
bemutatásra került egy ázsiai eredetû sportág is a Mediball.
„A MediBall sokoldalúságára jellemzõ, hogy kortól és nem-
tõl függetlenül gyakorolható. A gyakorlás során - érintve az
emberi mûködés minden területét - fizikális, mentális és ér-
zelmi szinkront hozunk létre. Ebben az állapotban vagyunk
a leghatékonyabbak, ilyenkor tapasztalható a két agyfélte-
ke együttmûködésébõl származó hihetetlen erõ és lehetõ-
ség. Az ember kevesebb energia felhasználásával dolgozik,
ám ezzel együtt eredményessége nagyságrendekkel javul.
A MediBall sokoldalúságára jellemzõ, hogy egyénileg, pár-
ban és csoportban is játszható. ” (forrás: mediball.hu)

A sportág megismertetését Szilágyi Istvánnak köszönhet-
jük, aki az elsõ Magyarországi MediBall Egyesület megala-
pítója is egyben. A bemutatót fia szilágyi Máté és munkatár-
sai végezték, amely után természetesen a gyerekek ki is
próbálhatták azt. Ha a sportág iránt sikerült felkelteni a la-
kosság érdeklõdését, szívesen utána járunk annak a lehetõ-
ségnek, hogy heti rendszerességgel a településen is legyen
MediBall edzés.

Az elmúlt év sikerén felbuzdulva ismét ellátogatott hoz-
zánk Hunyadi - Szemán Anikó, aki a Kangoo sportágat mu-

Mobilitási Hét
tatta be az érdeklõdõknek. Ismertette a szervezetre gyako-
rolt jótékony hatását, majd különbözõ mozdulatok elsajátí-
tására oktatta a gyerekeket.

Mi is az a kangoo? A mozgásfajta alapja egy speciális cipõ,
amely elsõ ránézésre leginkább egy görkorcsolyához hasonlít,
ám a kerekek helyén erõs, rugós pántok feszülnek – ezeken
rugózva közlekedhetsz, aerobicozhatsz, futhatsz, vagy csak
egyszerûen ugrálhatsz. Mozgás közben erõsödnek a lábaid és
a felsõtested, anélkül, hogy nagyobb terhelésnek tennéd ki az
ízületeidet. A cipõt ugyanis eredetileg futóknak fejlesztették
ki azért, hogy csökkentsék a test terhelését, és ezzel elke-
rüljék a lehetséges térd-, boka- és gerincsérüléseket.

Milyen elõnyei vannak? Csak néhány a sok jótékony ha-
tásból: A kangoo olyan izmokat  is megdolgoztat, amelye-
ket hagyományos edzésformákkal egyáltalán nem, vagy csak
nehezen lehet edzeni. Rendszeres használatával látványos
változás érhetõ el a  popsi, csípõ, comb és vádli izmainál!
Javítja az állóképességet és jó hatással van az egészségi
állapotodra is: erõsíti a szívet és a tüdõt, serkenti a vérkerin-
gést, javítja az anyagcserét. Hatékonyan növeli az állóké-
pességet, javítja a keringést, növeli a csont és izomsûrûsé-
get (a csontritkulás ellen hat). Erõsíti a gerincet, megfelelõ
testtartást eredményezve megszünteti a hátfájdalmat, növe-
li a motivációt, koordinációt, egyensúlyérzéket és egyben
segít leküzdeni a stresszt. A Kangoo-t 6 éves kortól akár 90
éves korig lehet használni kortól, nemtõl függetlenül.

Újdonságként egy lézerharcászat nevezetû játékkal ked-
veskedtünk a gyerekeknek, amelynek a Kállay-kúria parkja
adott otthont. Ezúton is szeretnénk megköszönni a kúria ve-
zetésének a segítõkész hozzáállását és az együttmûködést.
A játékot 2 x 5 fõs csapatokban játszották ún. fénykardok-
kal. A játék elõnye - a paintballal ellentétben-, hogy fájda-
lommentesen játszható. A játék maga kiválóan alkalmas
csapatépítésre, hiszen ahhoz, hogy valamelyik csapat meg-
nyerje a játékot, komoly együttmûködésre van szükség.

A Bringasuli az elmúlt évhez hasonlóan a kerékpáros köz-
lekedés szabályaival ismertette meg a gyerekeket, majd egy
felépített akadálypályán kellett végighaladni a kerékpárral.
A részeg szemüvegen keresztül pedig azt az érzést tapasz-
talhatták meg, amikor alkoholos, vagy éppen drogos befo-
lyásoltság alatt van az egyén. A sok csetlõ-botló emberke
nagy mulatságot eredményezett, éppen akkor a szemlélõ-
dõk láthatták, hogy mennyire instabil, egy részeg ember.

Bízunk benne, hogy minden résztvevõ úgy ítélte meg, hogy
a programokon való részvétel gazdagította a tudását és a
személyiségét egyaránt.

A programok megvalósítására a Nemzeti Fejlesztési Mi-
nisztériumtól 350 ezer forintos támogatásban részesült Ön-
kormányzatunk.

– psza –

A MediBall alapjaival ismerkedtek a gyerekek

A zöld csapat 2 tagja már sajnos kiesett a játékból
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Szeptemberben szépen,
csendesen megkezdõdött az új
nevelési év a Ficánkában is. Az
új gyerekek beszoktatása megtör-

tént. Az óvodában a szeptember
és az október a beszoktatás hónap-

jai. Nálunk anyás beszoktatás van, ami szeptemberben fo-
lyamatosan történik. Ez azt jelenti, hogy az elsõ napokon
az édesanyák együtt érkeznek az óvodába gyerekükkel, itt
vannak velük. Ez biztonságot nyújt a gyerekeknek, és vall-
juk be, az anyukáknak is. A gyerek figyeli az anyukáját,
így biztonsággal mer a játékokkal játszani, vegyülni a töb-
bi gyerek közé. Az anyukáknak is megnyugvást jelent, ha
látja, gyereke hogyan próbál beilleszkedni az óvodai élet-
be. A folyamatos beszoktatást mi azért tartjuk nagyon fon-
tosnak, mert sok új gyerek érkezése esetén az óvónõ nem
tud minden gyerekkel külön-külön foglalkozni, nem tud
minden síró gyereket megnyugtatni egyszerre. Már eltelt
két hónap, de még mindig van olyan kisgyerek aki sirdogál,
egész nap várja az anyukát. Van olyan gyerek is, aki na-
gyon ügyesen beszokott, a leválás nem jelentett nagy gon-
dot. Õk vannak kevesebben.

A tevékenységeket, programokat is megkezdtük már szer-
vezni. Megvolt a mesehét, ami számos programot kínált a
csöppségek számára. Volt szervezett elõadás, bemutatták
a csoportok is külön-külön, mit tudnak. Látványos dramati-
zálásokat láthattak a gyerekek. A könyvtár szervezésében
is volt egy jó bábelõadás, melyre a nagycsoport és a közép-
sõ csoport is elment. Köszönjük a meghívást a könyvtárnak.

Ha õsz, akkor õszi ízek. Volt már itt lecsó fõzés, alma
kompót készítés, almás süti sütés, lapcsánka készítés. Min-
den csoport kivette részét valamilyen formában a finomsá-
gok elkészítésében. Erre azért is van szükség, hogy a gye-
rekek közösen tevékenykedjenek, és az egészséges táplál-

Õszi ízek a Ficánkában

Vajon mit találtak a fûben a Maci csoport kislányai

kozás szokásaira neveljük õket. Fogyasszanak minél több
zöldséget, gyümölcsöt, mert sajnos vannak olyan gyerekek,
akik egyáltalán nem vagy csak nagyon kevés gyümölcsöt
fogadnak el.

Mindezekrõl a szülõk is tájékozódhatnak. Megnyílt az
óvoda facebook oldala, ahová az óvónõk feltöltik a csopor-
tokról készült képeket. Itt mindenki megnézheti, milyen
sok és színvonalas program várja az óvodásokat.

Szeptemberben ahogyan kell, megalakult az SZMK is.
Már elkezdték a munkát, ami egy ovi-cuki szervezése volt.
A bevételt a családi mikulás délután szervezésébe szeret-
nék felhasználni.

Már készülünk és szervezzük a közelgõ ünnepeket, és
az ezekhez kapcsolódó óvodai rendezvényeket. Most is úgy
szervezzük, hogy a gyerekek ne legyenek túlterhelve, ne
fáradtan és kimerülten, hanem csillogó tekintettel várják a
Mikulást és aztán pedig a Karácsonyt.

Ficánka Egységes Óvoda és Bölcsõde

Jó muzsikus mellett könnyû táncra perdülni

Hogy mi köze a kettõnek egymáshoz? „Ilyenkor kezdõ-
dött a szüret, országszerte híresek voltak a Mihály-napi vá-
sárok, és a lakodalmak õszi évadját is Borszûrõ Szent Mi-
hály nyitotta. Ettõl kezdve számították a kisfarsangot, amely
egészen  Katalin napig  tartott. Ekkor kezdõdik a lakodal-
mak õszi idõszaka. Mindemellett egész   Európa-szerte is-
mert pásztorünnep. Szent Mihály napja az egész magyar
nyelvterületen a gazdasági év nevezetes fordulópontjának
számított, és a pásztorszerzõdéseknél nagy szerepet játszott.
A Szent György napkor legelõre hajtott állatokat ilyenkor
hajtották haza. Ez a nap a pásztorok elszámoltatásának,
szegõdtetésének idõpontja is volt. A Hortobágy vidékén
Mihály nap volt számukra a legnagyobb ünnep, amikor
mulatságokat, bálokat is rendeztek.  Egyes helyeken e reg-
gel a templom körül gyülekeztek a pásztorok. Majd miután
a szentmisén megkapták a pap áldását a munkájukra és a
következõ gazdasági évre, felkeresték leendõ gazdáikat,
ahol ünnepi lakoma és áldomás mellett kötötték meg az új
szerzõdéseket.” (forrás: http://sokszinuvidek.24.hu)

4 évvel ezelõtt a Belügyminisztérium „Itthon vagy! Ma-
gyarország szeretlek!” szlogennel ennek a hagyománynak
az újbóli felelevenítését célozta meg, és országszerte szá-
mos kulturális program szervezését támogatta. Ennek apro-
póján indult útjára Kállósemjénben is a szüreti felvonulás és

Szent Mihály napja és a szüreti bál

bál szervezése. Bár a mi településünk nem igazán szõlõter-
mõ vidék, de ha mulatságról van szó, arra mindig akad je-
lentkezõ. Sajnos az utóbbi két évben a szüreti felvonulást
mindig megzavarta valamilyen külsõ tényezõ (tavaly az esõs
idõjárás, idén pedig a szombati munkanap), de a bál ettõl
függetlenül megrendezésre került. A hangulatra eddig nem
volt panasz, ami viszont rányomta bélyegét az idei rendez-
vényre, a már elõbb említett szombati munkanap. Ez jelen-
tõs létszámkiesést eredményezett az elõzõ évihez képest.

Minden esetre bízunk benne, hogy legközelebb nem lesz
semmilyen hátráltató körülmény és a bálozók újra megtöl-
tik a Közbiztonsági Központot.

– psza –
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A 2016. június 1-jei nyitás óta a Kállósemjéni Kállay-kúria
rendezte sorait, és elmondható, hogy apránként bedolgozzuk
magunkat mind a helyi gazdasági vállalkozások közzé, mind
pedig a térség turisztikai vérkeringésébe. Sikeresnek mondha-
tó a Kúria egyik alapvetõ célkitûzése, mely a helyi turisztikai
vonzerõ megteremtése, felfejlesztése és megtartása volt. A nyár
és az õsz folyamán már számos alkalommal figyelhettek fel
arra településünk polgárai, hogy turistacsoportok érkeztek
Kállósemjénbe. Érdeklõdve fedezték fel a megújult Kállósemjéni
Kállay-kúria látványosságait, parkját, kiállítását.  Örömünkre

szolgált, hogy az érdeklõdés nem csak a Kúriára korlátozódott,
hanem kiegészült egy település szemlével is, így ezáltal szá-
mos idelátogató csoport tekintette már meg a Görög katolikus
templomot, vagy látogatott ki az éppen aktuális Börzére.

Nem elhanyagolható az a tény, hogy fennállásunk 5 hónap-
ja alatt már számos saját szervezésû rendezvényt valósítot-
tunk meg, és adtunk otthont nem egy önkormányzati rendez-
vénynek is. Igen sikeresnek mondható a falunapi programunk,
amely ugyan a községi rendezvényre építkezett, mégis szá-
mos önálló programmal egészítettük ki és színesítettük azt.
Többek között a pénteki napon a környéken egyedülállónak
mondható Veterán Autó Kiállítást valósítottunk meg, melyben
közremûködött Kállósemjén Nagyközség Önkormányzata és
a Regionális Autóklub is. A rendezvény fõ attrakciója a Pécsi
Veterán autóklub volt, akik egy 15 veteránautóból álló flottá-
val vonultak fel a Kúria elé, hogy a hozzánk érkezõ vendégek
megcsodálhassák azokat. Terveink a vártnak megfelelõen ala-
kultak, hiszen számtalan látogató tekintette meg az állandó
kiállításunk mellett ezeket a gépcsodákat, amely egy 1914
óta végbemenõ gépjármû evolúciót foglalt magába. Még az-
nap este válogatott koktélkülönlegességekkel vártunk kedves
vendégeinket, amelyre úgyszintén nagy volt a kereslet.

Az elõzõ napi nagy hajtás után a másnapot sem hagyhat-
tuk figyelmen kívül. A mindenki számára elérhetõ egységes

Kállósemjéni Kállay-kúria
belépõ viszonylag nagy látogatottságot generált, a nap zá-
rásaként pedig „Borest”-et tartottunk, amely során váloga-
tott borkülönlegességekbõl kóstolást- házi készítésû sajtok-
kal és füstölt portékával kiegészítve - és vásárlási lehetõsé-
get biztosítottunk a látogatóink számára.

Mindemellett számos más rendezvényt is említhetnénk,
amelyekkel színesíteni próbáltuk a helyi szervezésû progra-
mok sokaságát. Ilyen többek között a „Nyárbúcsúztató”, vagy
a nemrégiben megrendezett „Boszorkányvasárnap”, amely-
nek során a tárlat rendhagyó módon lett átalakítva, a szóra-
koztató berendezési tárgyakkal, a kávézó pedig Halloween-
i különlegességekkel „Bájitalokkal” várta a vendégeket. E
mellett volt még tök faragás és mécses tartó készítés, köszön-
hetõen a Kállósemjénért Egyesület közremûködésének. Az
est egyik fénypontja a boszorkány-per volt, melynek során
Török Maris boszorkányperét elevenítettük fel és vittük szín-
padra, a mai kornak megfelelõ feldolgozásban. A színvona-
lasra sikerült elõadást, a jelmezeket és a dekorációs anyagok
elkészítését ezúton is köszönöm a Kállay-kúria dolgozóinak.

Bízunk benne, hogy az év végéig még számos látogató
keresi fel intézményünket.

A kiállítás folyamatosan szerdától-vasárnapig látogatha-
tó, egyetemben a kávézóval ahol kávé, tea és forralt bor
különlegességekkel várjuk a hozzánk betérõ vendégsereget.

A Kúria nyitva tartása a téli idõszámításban a következõkép-
pen alakul: szerdától vasárnapig  9:00 órától – 17:00 óráig.

Igyekszünk vendégeink számára továbbra is minden igényt
kielégítõ szolgáltatással helyt állni, kérjük, keressenek ben-
nünket bizalommal kávéházi szolgáltatás, családi vagy cé-
ges rendezvények, szálláshely szolgáltatás témakörökben is!

A 2017-es esztendõben pedig töretlen lelkesedéssel és
számos újdonsággal várja a kedves kállósemjéni polgárokat
és az idelátogató kedves turistákat:

A 2016/17 évi futball szezont a Kállósemjéni SE
csapata a megyei II. osztály Diamit csoportjában kezd-
te meg, másik 15 – bajnoki címért vívó – csapattal
együtt. A 14. fordulót követõen a csapat 26 ponttal a

Kállósemjéni Sport Egyesület
tabella 5. helyén várja a szezonzáró utolsó mérkõ-
zést, amelyre november 20-án (vasárnap) kerül sor,
és hazai közönség elõtt lépnek pályára a kállósemjéni
focisták.

A 120 fõ kényelmes befogadására alkalmas rendezvényte-
rem ideális egy esküvõnek

Veteránautókra nagyon sokan kíváncsiak voltak

„...A MEGÚJULT KÁLLÓSEMJÉNI KÁLLAY-KÚRIA.”
Kozma Mihály
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Október elseje az Idõsek Világnapa. Az ENSZ közgyûlé-
se 1991-ben nyilvánította e napot az idõs emberek iráni tisz-
telet és szeretet napjává. A megemlékezés azonban több
ennél. Felhívja a figyelmünket az idõs emberek problémá-
ira, bántalmazásukra.

„Napjainkban kb. 600 millió hatvan év feletti sze-
mély él a világon, számuk 2025-re akár meg is kétszere-
zõdhet, éppen ezért a gyorsan öregedõ világban az idõ-
sek sokat segíthetnek – önkéntes munkával, tapasztala-
taik átadásával. Az Idõsek Világnapja lehetõséget nyújt,
hogy megköszönjük az idõs embereknek, mindazt, amit
a társadalomért tesznek.”(forrás: http://www.sorsunk-
jovonk.hu)

Bár az idõsek napját már 25 éve ünneplik a világban,
nálunk, Kállósemjénben csak néhány éves múltra tekinthet
vissza ez az ünnepség. Ebben az évben 5. alkalommal hív-
tuk meg 70. életévüket betöltõ lakosainkat az Idõsek Nap-
jára. A rendezvénnyel elsõsorban mi is az idõsek iránti sze-
retetünket és tiszteletünket kívántuk kifejezni.

Kállósemjénben 427fõ azon lakosok száma, akik 70
év fölötti életkorral büszkélkedhetnek. Kinek így, kinek
úgy szolgál már az egészsége, talán ez is közre játszott
abban, hogy a fent említett létszám csak egy negyede,
azaz közel 110 fõ fogadta el meghívásunkat a rendez-
vényünkre. Sajnos elõfordult az is, hogy utolsó pillanat-
ban mondták le a részvételüket egészségügyi állapotuk-
ra hivatkozva.

Az ünnepség felépítése a hagyományoknak megfelelõen
zajlott. Belicza László polgármester úr köszöntötte szép korú
vendégeinket, majd történelmi egyházaink képviselõi ál-
dást kértek valamennyi résztvevõre. 2 házaspárt - Blazsán
Jánost és feleségét Kokas Máriát, valamint Molnár Bélát és
feleségét Pintér Annát - köszöntöttük abból az alkalomból,
hogy ebben az évben ünneplik házasságkötésük 55. évfor-
dulóját. Ezt követõen az Operettszínház mûvésze Oszvald
Marika, és az Operett Voices társulat két tagja Mészáros
Adél és Ondrik János operett énekesek szórakoztatták a nagy-
érdemût. A fergeteges elõadást követõen a vendéglátás kö-
vetkezett.

Bízunk benne, hogy jövõre még többen elfogadják meg-
hívásunkat, hogy együtt ünnepeljük a tisztességben meg-
õszült idõs lakosainkat.

Ezúton is szeretnénk kifejezni köszönetünket a Kállay
Miklós Általános Iskola tanulóinak( 6., 7. és a 8. osztályos
fiúk) akik nagy segítségünkre voltak a rendezvény helyszí-
nének elõkészítésében, valamint a nyolcadikos lányoknak,
akik nagyon ügyesen és nagy odafigyeléssel segítették az
ünnepségre érkezõ idõs vendégeinket. Köszönet illeti a
Kállósemjénért Egyesület tagjait is, akik az ajándékok el-
készítésével vívták ki elismerésünket, valamint az Önkor-
mányzati konyha dolgozóinak akik a finom ételrõl gon-
doskodtak!

– psza –

Köszöntöttük szép korú lakosainkat

Blazsán János és felesége Kokas Mária idén ünnepli
házasságkötésük 50. évfordulóját

Molnár Béla és felesége Pintér Anna is aranylakodalmát
ünnepelte ebben az évben

Belicza László polgármester úr virágcsokorral köszöntötte
Oszvald Marikát, Mészáros Adélt és Ondrik Jánost
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Gólya hozta
ANYAKÖNYVI HÍREK

Házasságot kötött
Kállósemjén Nagyközség
Önkormányzatának lapja

Megjelenik negyedévente

Az anyakönyvi híreket Pappné Dzsunyák Beatrix állította össze.

E l h a l á l o z t a k

Mogyoró Marietta Laura–Belicza Tamás
Séra Szandra–Csáki Tamás
Kóth Éva–Szántai Norbert

Karóczkai Renáta–Petromán István
Csibi Genovéva Mónika–Tóth Béla
Mócsán Henrietta–Ujfalusi Árpád

Kovács Judit–Szabó Dávid

Erdei Mihályné (Stefán Magdolna)
Tündik Sándorné (Farkas Mária)
Skorcov Pál
Dzsunyák Zoltán Géza
Bihari Istvánné (Ferencz Veronika)
Gurzó János
Babolyák János

Pável Sándor
Tálas László
Pucsok Jánosné (Zilai Erzsébet)
Terdik Péter
Parti János
Bota János

Nemes szép élethez
nem kellenek
nagy cselekedetek
csupán tiszta szív
és sok-sok szeretet!„

– Pázmány Péter –

Ez év október 18-án,
Belicza László polgár-
mester úr Fodor Miklós
részére 90. születésnap-
ja alkalmából, az idõ-
sek iránti tisztelet és hála jeléül adta
át Orbán Viktor miniszterelnök úr által
aláírt emléklapot, és kívánt jó egész-
séget, további békés, boldog éveket.

E szép, kerek évfordulót ünneplõ
Miklós bácsit ajándékcsomaggal kö-
szöntötte Pisákné Páll Ilona címzetes
fõjegyzõ és Pappné Dzsunyák Beatrix
anyakönyvvezetõ is.

Kívánunk minden szép kort elért la-
kosunknak további egészségben eltöl-
tött békés, boldog éveket!

   Pappné Dzsunyák Beatrix
anyakönyvvezetõ

Köszöntöttük szépkorú lakosunkat!

Elek László és felesége Korányi
Mária ez év december 24-én ünnepli

házaságkötésük 55. évfordulóját

Kállósemjén Nagyközség
Önkormányzata
jó egészséget és

hosszú boldog életet kíván
minden ünnepeltnek!

Házassági évforduló

Domokos Milán

Domokos Petra

Graur Máté

Lovas Hunor

Markó Dominik

Páll Kornél

Papp Alexandra

Papp Liza

Bihari Ádám
Csordás Eszter Anna

Tóth Olivér
Spisák Tamás Mihály

Szilágyi Liza


